ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

        TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 9 năm 2012
ĐƠN VỊ ………………………….

Kính gửi:   - BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

                    - BAN TỔ CHỨC HỘI THI “Ý TƯỞNG THỜI TRANG TRẺ”
Căn cứ vào Kế hoạch số ……… ngày ………..…. của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Hội thi Hội thi “Ý tưởng thời trang trẻ” Lần 1 - Năm 2012, đơn vị đăng ký tham dự Hội thi như sau:

1. Đội trưởng đội tuyển (Họ và tên, điện thoại, email liên lạc):

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
2. Thành viên đội tuyển (Họ và tên, điện thoại, email liên lạc):

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

TM. BTV ĐOÀN ……………….………

(Ký tên, đóng dấu)